
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 33/2020 

Prorektora Politechniki Warszawskiej  

ds. Filii w Płocku 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

 

w sprawie powołania członków Podkomisji Egzaminacyjnej Języków Obcych ds. Filii w 

Płocku w ramach Komisji Egzaminacyjnej Języków Obcych PW do przeprowadzenia 

egzaminów z języków obcych w roku akademickim 2020/2021 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 7 załącznika nr 4 do Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia  

4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

 

Do składu Podkomisji ds. Filii w ramach Komisji Egzaminacyjnej Języków Obcych PW  

do przeprowadzenia egzaminów z języków obcych zgodnie z uprawnieniami w roku 

akademickim 2020/2021, powołuje się następujące osoby: 

1) mgr Roman Gąsecki (jęz. angielski); 

2) mgr Ewa Gizińska (jęz. angielski); 

3) mgr Robert Kowalski (jęz. angielski); 

4) mgr Marlena Jankowska (jęz. angielski); 

5) mgr Gabriela Zawadzka (jęz. angielski). 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 


